1

证券代码：600764                     证券简称：中国海防           公告编号： 临 2024-043

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司

关于信息披露事务管理部门名称变更的公告

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司（以下简称

“公司”）因部门名称调整，公司信息披露事务管理部门已进行更名，

现将更名后的信息披露事务管理部门信息公告如下：

新名称：证券事务部

证券事务部联系方式仍为：

联系电话：010-88010561

邮箱：zghf600764@163.com

传真：010-88010570

特此公告。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司董事会

2024年9月26日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

	中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司